KLIMAT | kruhové potrubie

RH

RHA, RHN

Rotacna hlavica

hlinikova, nerezova
Popis

Rotaéna hlavica - hlinikova sa pouziva ako koncova ¢ast
vzduchotechnického potrubia alebo ako koncovy stresny
kominovy kryt. Turbiny sa to€ia jednym smerom bez
ohladu na silu vetra a jeho smer. Je zaroven estetické
zakonéenie komina (délezity detail strechy). Dalej sluZi ako
ochrana vyustenia (zvierata, vtaci, dazd, a pod.).
Materialové prevedenie: hlinik (RHA), nerez (RHN),

Rad priemerov:
hlinik: 125, 150, 160, 200, 250, 300, 315, 400, 450, 500

nerez: 125, 150, 160, 200, 250, 300

Foto

Nakres

D (mm) H (mm) D1 (mm)
130 193 195
150 217 225
160 222 240
200 283 300
250 365 360
300 412 430
315 433 452
400 540 550
450 540 610
500 650 675

Vzor objeddvania

RH(A/N) D - 1ks

L

pocet kusov

priemer D

rota¢na hlavica (hlinikové/nerezovd)

Priklad objedavania

Hlinikova rota¢na hlavica s priemerom D=200mm

RHA 200 - 1ks

21

PMS

Pruzna manzeta

Popis

Pruznd manzZeta vloZka sa pouziva k zamedzeniu prenosu
dynamickych sil vyvolanych chvenim ventilatorov,
jednotiek a pripadne inych zariadeni na pripojené
vzduchotechnické potrubie a ich spatnému prenosu sil
spbsobenych chvenim, dilataciou alebo hmotnostou.
Standardné prevedenie je odolné v prostredi do +80°C. Iné
ako standardné prevedie je po dohode mozné.

Na pruznd manzetu je mozné osadit kruhové priruby, pre
pripojenie k ventilatoru.

Foto

Nakres

druhy a rozmery (v mm) polotovarov:

platno pruznej manZety priemer L1/12
Standardné prevedenie

D80-D315 35/60

D355-D900 45 /60

D1000-D1600 | 70/ 100

prevedenie do 200°C

pdl.poZiadavky @ 45 /60
pdl.poZiadavky | 45/75
pdl.poZiadavky @ 35/60

antistatické prevedenie
D80-D1600 35/60

Vzor objeddvania

PMSD - 1ks

=

Priklad objedavania

pocet kusov

priemer D

pruzna manzeta kruhova

Pruzna manzeta, D=315mm, Standarné prevedenie

PMS 315 - 1ks
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